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Meteli.net Downloads -kauppa nyt auki!
Meteli.netin  Downloads  -kauppa  on  nyt  avannut  ovensa.  Valikoima  kattaa  yli  2  miljoonaa 
kopiosuojaamatonta  kappaletta  ja  kaksisataatuhatta  levyä.  Levy-yhtiöistä  mukana  ovat  EMI, 
Playground Music, Edel, The Orchard, IODA, Bonnier Amigo sekä useimmat pienet suomalaiset levy-
yhtiöt. Neuvotteluja käydään myös muiden levy-yhtiöiden kanssa.

Meteli.net  Downloads  -kaupasta  löytyy ainoastaan  musiikkia  korkealaatuisessa  ja  kopiosuojaamattomassa 
MP3-tiedostomuodossa. Tiedostomuoto on käyttöjärjestelmästä, laitteesta ja ohjelmistosta riippumaton. Siinä 
ei ole DRM-rajoitusta, joka estäisi musiikin kuuntelun eri laitteissa tai siirron esimerkiksi  matkapuhelimeen, 
digiboksiin tai kotipalvelimeen. Palvelu on selainpohjainen,  eikä vaadi toisto-ohjelman asentamista. Palvelu 
rakentuu eurooppalaisen 24/7 Entertainment -yhtiön jakelualustalle.

-  Uusien  laillisten  latauskauppojen  avaus  Suomeen  on  erittäin  tervetullut  asia.  Meteli.netillä  on  laaja 
käyttäjäkunta ja latauskauppa sopii erittäin hyvin täydentämään Meteli.netin muita palveluita, kommentoi EMI 
Finlandin digitaalisesta musiikista vastaava Jari Petäjäniemi ja jatkaa: 
-  Live  musiikin  ystävät  saavat  näin  kokonaisvaltaisen  paikan  mistä  löytävät  tietoa  artisteista  kuin  heidän 
keikoistaan ja samalla vielä voivat ostaa helposti laillista ladattavaa musiikkia, joka toimii varmasti jokaisella 
laitteella.

Lisätietoja:
Patrik Lindberg, toimitusjohtaja, p. 041 515 8725, s. patrik.lindberg@meteli.net
Nemesys – New Media Systems Oy / http://meteli.net/downloads

Jari Petäjäniemi, Head of New Business Development / Digital
p. (09) 348 426, s. jari.petajaniemi@emimusic.com
EMI Finland Oy / http://www.emi.fi

Meteli.net
Helmikuussa  2001  avattu  Meteli.net  on  maksuton  suomalainen  musiikkitietopalvelu,  josta  löytyy  tietoa  Suomessa  julkaistuista 
albumeista, suomalaisista muusikoista, laulajista ja bändeistä sekä tapahtumista ympäri Suomea. Tietokannasta löytyy tällä hetkellä yli 
160  000  artistia,  levyä,  tapahtumaa  ja  tapahtumapaikkaa.  Tyypillinen  Meteli.netin  käyttäjä  on  15-29-vuotias  vannoutunut  musiikin 
kuluttaja tai vapaa-ajan muusikko.  Meteli.net Downloads -kauppa tarjoaa yli 2 miljoonaa kappaletta rajoitusvapaassa MP3-muodossa. 
Meteli.netissä käy yli 50 000 eri kävijää viikoittain ja 200 000 eri kävijää kuukausittain (TNS Metrix, syksy 2008).

EMI Finland Oy
EMI Finland on toiminut Suomessa jo vuodesta 1972. Yhtenä maailman suurimmista levy-yhtiöistä EMIn tallista löytyy kaikkea popista 
rockiin, hiphopista jazziin ja iskelmästä klassiseen. EMIn levymerkeistä parhaiten tunnetaan Blue Note, Capitol, Chrysalis, EMI Classics, 
Mute, Parlophone ja Virgin. Myös Tampereella vuonna 1977 perustettu Poko Rekords on ollut osa Emi Groupia vuodesta 2001 lähtien.

Nemesys – New Media Systems Oy 
on sisällöntuotantoon ja -välitykseen erikoistunut yksityinen yritys, joka perustettiin toukokuussa 2000. Nemesys kerää tietoa Suomessa 
julkaistusta  musiikista  sekä tapahtumista  ympäri  maata  ja välittää tietoa eteenpäin.  Palvelut  on suunnattu  ensisijaisesti  musiikki-  ja 
media-alojen yrityksille ja tiedot paketoidaan asiakkaan tarpeiden mukaan. Nemesysin tuottamat kalenterit tavoittavat yli 500 000 ihmistä 
kuukausittain  eri  jakelukanavien  kautta.  Nemesysin  omat  internetissä  toimivat  tietopalvelut,  Meteli.net,  Klassinen.fi,  Festarit.fi  ja 
Meteli.mobi  ovat  kaikille  avoin.  Yrityksen  asiakkaihin  kuuluvat  mm.  MTV  Media/Subtv,  Tiketti,  Suomen  3KTV/Lumonetti,  Johanna 
Kustannus, Love Kustannus, Radio SuomiPOP, Classic Radio ja Rondo. 

24-7 Entertainment
24-7 Entertainment with offices in the UK, Germany, Spain and Denmark, is the leading B2B technology provider specializing in online 
and mobile distribution of digital entertainment. Via its comprehensive system, the company has fulfilled tens of millions of commercial 
and promotional  downloads  for  major  retailers,  telcos,  software  and hardware  manufacturers,  record  labels  and media  companies 
worldwide.  With license agreements in place with over 12.000 labels including all major record companies, 24-7 Entertainment is a 
turnkey, one-stop-shop for the seamless, distribution of digital media.

mailto:info@nemesys.fi

